BR100系列制动单元用户手册
1
序言
感谢您购买深圳市正弦电气股份有限公司 BR100 系列能耗制动单元。
资料编号：31050061
发布时间：2023-3
版 本：104
本产品具有稳定、可靠的工作性能和过温、制动电阻短路保护功能，用于变频器

4
第 1 章 产品型号及规格
1.1 型号说明
 BR100-045 通用能耗制动单元可以适用三相 220V 或者三相 380V 电源的变
频器；
 用于三相 220V 变频器时（根据客户使用要求定制），制动电压选择 395V 或
420V；
 用于三相 380V 变频器时，制动电压选择 675V 或 720V；
 BR100-160/BR100-315/ BR100-400/ BR100-500 通用能耗制动单元只适用
于三相 380V 电源变频器，制动电压选择 675V 或 720V；
 BR100-450-6 通用能耗制动单元只适用三相 660V 电源变频器，制动电压
1135V。
1.2 型号规格
型号规格 使用场合
最小电阻
(Ω)
平均制动电
流 Iav(A)
峰值
电流
Imax(A)
适用变频器功
率（kW）
BR100-045 能耗制动 10 45 75 18.5～45
BR100-160 能耗制动 6 75 150 55～160
BR100-200 能耗制动 5 100 200 185～200
BR100-315 能耗制动 3 120 300 220～315
BR100-400 能耗制动 3 200 400 355～400
BR100-500 能耗制动 3 250 450 450～500
BR100-450-6 能耗制动 3 250 450 110～450
注：BR100-160～500 和 BR100-450-6 在使用最小电阻时，制动单元制动频度 D=33%
时可以连续工作；D>33%时需间断性工作，否则会出现过温保护故障。
BR100系列制动单元用户手册
5